[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2008 г.                                                                                          № 73-4
г.Зерноград

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения второго созыва по Зерноградскому пятимандатному избирательному округу №3 12 октября 2008 года

На основании данных первых протоколов 5 участковых избирательных комиссий Зерноградского городского поселения Зерноградского района об итогах голосования территориальная избирательная комиссия Зерноградского района установила, что на выборах депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения второго созыва по Зерноградскому пятимандатному избирательному округу №3 12 октября 2008 года приняло участие 2620 избирателей, что составляет 40,11% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1) за Ахтырского Владимира Ивановича подано 831 (восемьсот тридцать один) голосов, что составляет 31,74% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2) за Бредихину Нину Петровну подано 917 (девятьсот семнадцать) голосов, что составляет 35,03 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

3) за Ковтун Виктора Ивановича подано 661 (шестьсот шестьдесят один) голосов, что составляет 25,25 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

4) за Ливада Геннадия Ивановича подано 580 (пятьсот восемьдесят) голосов, что составляет 22,15% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

5) за Мокрушину Наталью Ивановну подано 903 (девятьсот три) голоса, что составляет 34,49% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

6) за Науменко Анатолия Петровича подано 681 (шестьсот восемьдесят один) голосов, что составляет 26,01 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

7) за Пеналюк Галину Александровну подано 747 (семьсот сорок семь) голосов, что составляет 28,53 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

8) за Смоленского Александра Анатольевича подано 905 (девятьсот пять) голосов, что составляет 34,57 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

9) за Суходолец Валерия Ивановича подано 558 (пятьсот пятьдесят восемь) голосов, что составляет 21,31 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

10) за Янковского Николая Григорьевича подано 545 (пятьсот сорок пять) голосов, что составляет 20,82 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

На основании статьи 57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения второго созыва по Зерноградскому пятимандатному избирательному округу №3 12 октября 2008 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол №1 и сводную таблицу №1 территориальной избирательной комиссии Зерноградского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения второго созыва по Зерноградскому пятимандатному избирательному округу №3  12 октября 2008 года.

3. Считать избранным депутатами Собрания депутатов Зерноградского  городского поселения второго созыва по Зерноградскому городскому пятимандатному избирательному округу № 3

	Ахтырский

Владимир Иванович

	1947 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, город Зерноград; ГНУ ВНИИЗК имени И.Г.Калиненко Россельхозакадемии, начальник отдела; депутат Собрания депутатов Зерноградского городского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Бредихина

Нина Петровна

	1947 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, город Зерноград; пенсионер; депутат Собрания депутатов Зерноградского городского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута Зерноградским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»; член КПРФ; член бюро Зерноградского РК КПРФ

	Мокрушина

Наталья Ивановна

	1952 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, город Зерноград; МОУ гимназия № 1 г.Зернограда, директор; депутат Собрания депутатов Зерноградского городского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Пеналюк

Галина Александровна

	1981 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, город Зерноград; ОАО «Зерноградские тепловые сети», главный экономист; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; секретарь Совета первичного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Смоленский

Александр Анатольевич

	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, город Зерноград; ООО фирма «Альтаир», технический директор; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4. Опубликовать данное постановление в районной газете «Донской Маяк».

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

И.В. Астанина